
Oroszlány Város Önkormányzatának 

11/2009. (IV.9.) Ör. rendelete 

a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló többször módosított  

21/2000. (XII.6.) Ör. rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 

évi XLIII. törvény 40. § (2)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a temetőről és a 

temetkezési tevékenységről szóló többször módosított 21/2000. (XII.6.) Ör. rendeletet (a 

továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. § 

 

A R. 1. sz. mellékletének „Egyéb díjak” címet viselő rendelkezése a következő D) ponttal egészül ki: 

 

„D) Az urnafal kiürítésével és a hamvak urnakriptába helyezésével összefüggésben fizetendő díjak:  

 Urnakriptába áthelyezési díj: 4.000,- Ft + áfa,  

 az urnát takaró tábla áthelyezésének díja: 1.000,- Ft + áfa,  

 urna urnakriptából való kivételének, a hozzátartozó részére történő átadásának, valamint az 

ezzel összefüggő adminisztrációs költségeknek a díja: 4.000,- Ft + áfa. 

 

Az urnafal kiürítésével és a hamvak urnakriptába helyezésével összefüggő díjak megfizetésére a 

hozzátartozó abban az esetben köteles, ha az urnasírhely feletti rendelkezési jog az áthelyezés 

időpontjában már lejárt. E fizetési kötelezettségét a következők szerint köteles teljesíteni: 

a) A hozzátartozó köteles megfizetni az urnaáthelyezési díjat (4.000,- Ft + áfa), amely díj az 

Önkormányzatot illeti meg, mivel az áthelyezés költségét az Önkormányzat viselte. Az urnát 

takaró tábla áthelyezésének költségét (1.000,- Ft + áfa) szintén a hozzátartozó viseli, 

amennyiben a tábla áthelyezéséről dönt. Ezzel egyidejűleg a hozzátartozó köteles megfizetni 

az elmaradt sírhelydíjat is. 

b) Amennyiben a hozzátartozó a hamvakat tartalmazó urna urnakriptából való kivételét és 

részére történő átadását kéri, az a) pontban írtakon kívül köteles megfizetni a hamvakat 

tartalmazó urna urnakriptából való kivételének, a hozzátartozó részére történő átadásának, 

valamint az ezzel összefüggő adminisztrációs költségeknek a 4.000,- Ft + áfa összegű díját is, 

mely díj az üzemeltetőt illeti meg.” 

 

2. § 

 

(1)  E rendelet 2009. április 15. napján lép hatályba.  

 

(2)  A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt e rendeletnek a temetőről és a temetkezési 

tevékenységről szóló többször módosított 21/2000. (XII.6.) Ör. rendelettel történő egységes 

szerkezetbe foglalására. 

 

Oroszlány, 2009. március 24. 

 

 

Dr. Judi Erzsébet 
jegyző 

Rajnai Gábor 
polgármester 

  
ZÁRADÉK 

 

A rendelet kihirdetésének napja 2009. április 9. 

 
Oroszlány, 2009. április 9. 

 

 

 Dr. Judi Erzsébet 

 jegyző 


